
Pagina 1 de 7

MUNICÍPIO DE FLORIANO/PI
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025
PROCESSO LICITATÓRIO

001.0011549/2024

Às 09:03:14 horas do dia 28 de Fevereiro de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS ÓRGÃOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE
FLORIANO-PI..

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 28/02/2025, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

90100 V. L. MONTEIRO LTDA 11483588000106 R$ 654.553,99 Classificada --

2345 REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07226160000283 R$ 654.553,99 Classificada --

50374 CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01999006000187 R$ 654.553,99 Classificada --

31332 F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48557645000156 R$ 654.553,99 Classificada --

57564 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53571459000101 R$ 654.553,99 Classificada --

7314 LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49317812000154 R$ 654.553,99 Classificada --

Lances

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 441.010,64 28/02/2025 17:41:56 Readequado

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 446.000,00 28/02/2025 09:12:01 Manual

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 446.200,00 28/02/2025 09:11:55 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 446.300,00 28/02/2025 09:11:34 Automatico

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 446.400,00 28/02/2025 09:11:34 Manual

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 446.500,00 28/02/2025 09:11:21 Manual

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 447.000,00 28/02/2025 09:10:06 Manual

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 2 de 7

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 447.307,71 28/02/2025 09:09:26 Manual

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 460.000,00 28/02/2025 09:12:38 Intermediario

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 490.000,00 28/02/2025 09:11:46 Intermediario

V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 550.000,00 28/02/2025 09:12:33 Intermediario

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 600.000,00 28/02/2025 09:10:56 Intermediario

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 654.000,00 28/02/2025 09:10:21 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 654.100,00 28/02/2025 09:08:35 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 654.200,00 28/02/2025 09:08:00 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 654.300,00 28/02/2025 09:07:59 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 654.453,99 28/02/2025 09:06:09 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 654.553,99 27/02/2025 23:14:43 Classificado

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 654.553,99 27/02/2025 14:35:09 Classificado

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 654.553,99 26/02/2025 20:21:56 Classificado

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 654.553,99 24/02/2025 15:03:16 Classificado

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 654.553,99 24/02/2025 14:57:23 Classificado

V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 654.553,99 21/02/2025 10:34:08 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 441.010,64

2º REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 446.200,00

3º F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 446.300,00

4º ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 447.307,71

5º LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 460.000,00

6º V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 550.000,00

Mensagens

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2025
09:04:30

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2025
09:06:08

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 3 de 7

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2025
09:16:19

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 28/02/2025
09:34:48

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2025
09:44:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2025
09:51:03

A proposta do fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA do LOTE - 1, foi ACEITA pelo valor de R$446.000,00.

Sistema 28/02/2025
17:41:56

O fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA teve o valor do seu lance readequado para R$ 441.010,64. Pelo próprio
fornecedor.

Sistema 06/03/2025
08:54:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 06/03/2025
09:24:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 06/03/2025
12:36:43

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CASA DAS
EMBALAGENS LTDA-01.999.006/0001-87 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

O fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA -01.999.006/0001-87 venceu o LOTE -1 pelo valor de R$441.010,64.

Sistema 06/03/2025
12:36:55

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 06/03/2025
13:06:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 06/03/2025
13:51:21

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: APÓS A ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, BEM COMO, DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, A MESMA PREENCHEU TODOS REQUISITO MINIMO DO EDITAL. .

Lote 2

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

91870 V. L. MONTEIRO LTDA 11483588000106 R$ 219.353,16 Classificada --

20247 REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07226160000283 R$ 219.353,16 Classificada --

16303 CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01999006000187 R$ 219.353,16 Classificada --

95616 F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48557645000156 R$ 219.353,16 Classificada --

19378 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53571459000101 R$ 219.353,16 Classificada --

8018 LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49317812000154 R$ 219.353,16 Classificada --

Lances

Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 147.600,00 28/02/2025 09:28:44 Manual

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 4 de 7

Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 147.700,00 28/02/2025 09:28:20 Manual

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 147.800,00 28/02/2025 09:25:04 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 147.900,00 28/02/2025 09:24:44 Automatico

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 148.000,00 28/02/2025 09:24:44 Manual

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 148.100,00 28/02/2025 09:27:10 Intermediario

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 148.200,00 28/02/2025 09:24:27 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 148.300,00 28/02/2025 09:24:14 Automatico

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 148.400,00 28/02/2025 09:24:14 Manual

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 148.500,00 28/02/2025 09:24:05 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 148.600,00 28/02/2025 09:23:51 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 148.700,00 28/02/2025 09:23:51 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 148.800,00 28/02/2025 09:23:37 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 148.900,00 28/02/2025 09:23:37 Manual

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 149.000,00 28/02/2025 09:20:52 Manual

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 149.400,00 28/02/2025 09:20:37 Automatico

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 149.500,00 28/02/2025 09:20:36 Manual

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 149.707,26 28/02/2025 09:19:30 Manual

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 160.000,00 28/02/2025 09:23:01 Intermediario

V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 186.450,00 28/02/2025 09:29:13 Intermediario

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 219.253,16 28/02/2025 09:18:21 Automatico

LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 219.353,16 27/02/2025 23:14:43 Classificado

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 219.353,16 27/02/2025 14:35:09 Classificado

F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 219.353,16 26/02/2025 20:21:56 Classificado

CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 219.353,16 24/02/2025 15:03:16 Classificado

REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 219.353,16 24/02/2025 14:57:23 Classificado

V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 219.353,16 21/02/2025 10:34:08 Classificado

Classificação Final

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CASA DAS EMBALAGENS LTDA 01.999.006/0001-87 R$ 147.600,00

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 5 de 7

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º LSMT DISTRIBUIDORA LTDA 49.317.812/0001-54 R$ 147.700,00

3º F JUNIOR DE SOUSA ARAUJO PAPELARIA LTDA 48.557.645/0001-56 R$ 147.900,00

4º ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA 53.571.459/0001-01 R$ 149.707,26

5º V. L. MONTEIRO LTDA 11.483.588/0001-06 R$ 186.450,00

6º REX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 07.226.160/0002-83 R$ 219.353,16

Mensagens

Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2025
09:17:30

O LOTE 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 28/02/2025
09:18:21

O LOTE 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances
nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 28/02/2025
09:28:29

A etapa de envio de lances do LOTE 2 foi prorrogada automaticamente e será de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/02/2025
09:31:22

A prorrogação automática do LOTE 2 está encerrada.

Sistema 28/02/2025
09:34:48

O LOTE 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 28/02/2025
09:44:50

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 28/02/2025
09:51:03

A proposta do fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA do LOTE - 2, foi ACEITA pelo valor de R$147.600,00.

Sistema 06/03/2025
08:54:05

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 06/03/2025
09:24:06

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 06/03/2025
12:36:43

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor CASA DAS
EMBALAGENS LTDA-01.999.006/0001-87 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

O fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA -01.999.006/0001-87 venceu o LOTE -2 pelo valor de R$147.600,00.

Sistema 06/03/2025
12:36:55

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em
recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 06/03/2025
13:06:58

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 06/03/2025
13:51:21

A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho: APÓS A ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, BEM COMO, DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, A MESMA PREENCHEU TODOS REQUISITO MINIMO DO EDITAL. .

Mensagem Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/02/2025
09:03:14

BOM DIA PREZADOS FORNECEDORES, ANTES DE COMEÇAR A DISPUTA CUMPRE INICIALMENTE MENCIONAR QUE HOUVE
IMPUGANAÇÃO AO PROCESSO VIA E-MAIL, EM VIRTUDE DISSE SERÁ ANEXADO A IMPUGNAÇÃO E A ANALISE JURIDICA, QUE
NEGA O PROVIMENTO DA IMPUGNAÇÃO.

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 6 de 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/02/2025
09:03:50

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo
parecer_juri_dico_em_impugnac_a_o_ao_edital_p_e_010_2025_1740744230.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser
baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 28/02/2025
09:04:12

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo impugnacao_floriano_1740744252.pdf do processo, o mesmo fica
disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Pregoeiro 28/02/2025
09:05:58

INFORMO QUE INICIAREMOS AGORA O A DISPUTA DO PROCESSO N° 010/2025, ABRIREMOS INICIALMENTE O LOTE I E AO
FINALIZA-LO ABRIREMOS O LOTE II, INFORMO AINDA QUE A FASE FECHADA SO SERA INICIADA APÓS FINALIZARMOS A FASE
ABERTA DOS DOIS LOTES.

Sistema 28/02/2025
09:06:08

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 09:06:08

Pregoeiro 28/02/2025
09:06:31

BOA SORTE À TODOS E TENHAM UMA EXCELENTE DISPUTA!

Pregoeiro 28/02/2025
09:17:18

PREZADOS, INFORMO QUE HOUVE UM EQUIVOCO NAS INFORMAÇÕES, NÃO HAVERÁ FASE FECHADA. AGORA ABRIREMOS
O SEGUNDO LOTE PARA DISPUTA

Sistema 28/02/2025
09:18:21

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 2 às 09:18:21

Pregoeiro 28/02/2025
09:35:29

PREZADOS, FOI ABERTO FASE DE NEGOCIAÇÃO, NESSE MOMENTO O ARREMATANTE DOS LOTES PODE ENVIAR UM NOVO
LANCE SE POSSIVEL.

Pregoeiro 28/02/2025
09:52:36

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 28/02/2025 09:51:00hs até o dia 03/03/2025 09:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

CASA DAS EMBALAGENS LTDA.

Pregoeiro 28/02/2025
09:54:03

PREZADO FORNECEDOR ARREMATANTE, FOI ABERTO PRAZO PARA ENVIO DE PROPOSTA READEQUADA, PEÇO QUE AO
ENVIAR, ENVIE TAMBÉM COMPROVAÇÕES DE CUSTOS, ATRAVÉS DE NOTAS FISCAIS E/OU CONTRATOS
CONTEMPORÂNEOS.

Pregoeiro 28/02/2025
09:54:33

TENDO EM VISTA QUE O MESMO FORNECEDOR VENCEU OS DOIS LOTES, FAZ-SE NECESSÁRIO IGUALAR OS VALORES
UNITÁRIOS.

Sistema 28/02/2025
10:06:29

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Sistema 28/02/2025
17:42:47

O fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA acabou de ENVIAR proposta_readequada_floriano_1740775366.pdf no proposta final.

Sistema 03/03/2025
09:00:02

O prazo para o fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 05/03/2025
12:55:55

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 010/2025 foi SUSPENSO.
Motivo: PREZADOS LICITANTES, INFORMO QUE RETORNAREMOS A SESSÃO PARA DARMOS CONTINUIDADE AO PROCESSO..
A REABERTURA será no dia 06/03/2025 08:30 (horário de Brasília), para continuação do certame.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 05/03/2025
12:56:32

RETORNO DE SESSÃO

Sr(s). Fornecedor(es),
INFORMO QUE RETORNAREMOS A SESSÃO, AMANHÃ (05/03) ÀS 08:30.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro 06/03/2025
08:44:10

BOM DIA PREZADOS LICITANTES

Pregoeiro 06/03/2025
08:49:32

EM INSTANTES DAREMOS O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PROPOSTA

Pregoeiro 06/03/2025
08:53:45

INFORMAMOS QUE AO ANALISARMOS A PROPOSTA, JULGAMOS QUE A EMPRESA CUMPRIU TODAS AS EXIGÊNCIAS, SENDO
ASSIM ACEITA A SUA PROPOSTA, INFORMO AINDA QUE ABRIREMOS AGORA PRAZO PARA INTENÇÃO DE RECURSO
RELACIONADO A PROPOSTA READEQUADA.

Sistema 06/03/2025
08:53:56

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo nº 010/2025 foi REABERTO, para continuação do certame.
Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO



Pagina 7 de 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 06/03/2025
09:28:15

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 06/03/2025 09:28:00hs até o dia 06/03/2025 12:30:00hs para o(s) fornecedor(es):

CASA DAS EMBALAGENS LTDA.

Pregoeiro 06/03/2025
09:28:50

PREZADO, CASA DAS EMBALAGENS LTDA, FOI ABERTO PRAZO PARA O ENVIO DAS DOCUMENTAÇÕES HABILITATÓRIAS.

Sistema 06/03/2025
09:36:35

O fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA acabou de ENVIAR doc_completa_floriano_1741264594.pdf no habilitanet.

Sistema 06/03/2025
12:30:02

O prazo para o fornecedor CASA DAS EMBALAGENS LTDA enviar os documentos habilitatórios e/ou complementares está encerrado.

07/03/2025, 08:04 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO


